МОНТАЖ
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ НЕЙЛОНОВЫЙ ДЮБЕЛЬ
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ УДЛИНЕННЫЙ НЕЙЛОНОВЫЙ ДЮБЕЛЬ
АРТ. № d0 Lt dшурупа шт.
[мм] [мм] [мм]
NDKU635 6 35 4 - 5 100
NDKU850 8 50 4,5 - 6 100
NDKU1060 10 60 6 - 8 50
АРТ. № d0 Lt dшурупа шт.
[мм] [мм] [мм]
NDKG840 8 40 4,5 - 6 100
NDKG1260 12 60 8 - 10 50
NDKG1470 14 70 10 - 12 25
АРТ. № d0 Lt dсамореза шт.
[мм] [мм] [мм]
NDL12160
12
160 10 25
NDL12200 200 10 25
NDL12240 240 10 25
NDL14100
14
100 12 50
NDL14130 130 12 50
NDL14160 160 12 25
NDL16140
16
140 12 25
NDL16160 160 12 20
NDL16200 200 12 20
NDL16240 240 12 20
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ - с потайным бортиком
GL - 4 сектора
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
АНКЕРЫ ПО БЕТОНУ  |  NDK  |  NDL  |  541
1 2 3 4 5
NDK
NDL
Ø12 - Ø14 Ø16
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)